EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M24812401A
2. Data e Regjistrimit 12/12/2022
3. Emri i Subjektit IRIDE SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/12/2022
6.

Kohézgjatja

Nga: 08/12/202208/12/2032

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

FierLushnje Lagja "Kadri Qystri", rruga "Fan Noli", zone
Kadastrae 8571, pasuria nr.11/189-N2, pallati mbrapa
Gjykates, kati pare. 9001

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

1.000.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Transporti i mallrave ne rruge tokesore, ¢ kombinuar me
detare/ hekurudhore, transport, auotransport mallrash
tokésor, ¢ kombinuar me anije dhe hekurudhé, transport
rrugor, shperndarje e mallrave per llogari te te treteve,
kombetar/nderkombetar,  ushtrimin e  spedicioneve
kombetare/nderkombetare te mallrave me cfaredo lloj mjeti;
magazinim dhe/ose menaxhim te magazinave dhe per llogari
te te treteve, statusit e rregulloreve, pér njé rritje te géllimeve
shogérore,teknike,ekonomike e pasurore, menaxhimin e
oficines s€ riparimeve t€ mjeteve né pronesi t€ kompanise
dhe/ose me qira, promovimin/studimin e merkates se
sektorit; promovimin/berjen e kérkimeve né€ merkatén e
sektorit; studimin, promovimin, kryerjen e riorganizimit e
menaxhimin e magazinave pér t€ tret€ ne vecanti me
referencén e lay-out, pér shpérndarjen e bréndshme te
mallrave, menaxhimin e shpenzimeve, né shkarkim-ngarkim,
né amballazhimin, kontrollin e cilésisé,vendosjen e etiketave,
spedicionin, faturimin, menaxhimin e té gjitha dokumentave
te trasportit,asistencé pér spedicionin,menaxhimin e
praktikave t€ démtimeve,te praktikave t€ stokut,te




perpunimit t€ t€ dhenave,faturimin pér llogari té 2 treteve

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Denis Meta

Nga: 08/12/2022

Deri: 07/12/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét

IrisCocco Lasta

12.1 Vlera e kapitalit Para: 510.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 51,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét DenisMeta
13.1 Vlera e kapitalit Para: 490.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 49,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. Té dhéna g€ njoftohen wvullnetarisht

E-Mail: denismetal984(@gmail.com

Telefon: 0696326236

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 themelimit

Statuti (nese eshte‘hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti 1 emerimit te oreganeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-044605-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

Daté: 20/12/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2C5F70-BF94-4DD6-9E66-4202EDB961DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0B49A2-7E80-4F47-82B6-ACCEF73D966B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F987BB66-733E-4436-8E4B-DA9ADA6703CB

OKB._

National Business Center

(1 népunésit t€ sportelit)



